



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SYNTRANS APS
FØLFODVEJ 18, 9310 VODSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2018

Carsten Bundgaard Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SYNtrans ApS Følfodvej 18 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 31 78 45 14
	Stiftet: 5. november 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Bundgaard Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transport af laboratorieprøver samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 32 tkr. Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabets drift er i 2017 påvirket af omkostninger vedrørende skattevæsenets genoptagelse af indkomståret 2013. Sagen er endnu ikke afgjort på alle punkter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.043.672	4.120.419
Personaleomkostninger.....	1	-3.434.778	-3.470.073
Af- og nedskrivninger.....		-332.106	-363.058
Andre driftsomkostninger.....		0	-49.800
DRIFTSRESULTAT		276.788	237.488
Andre finansielle indtægter		2.339	0
Andre finansielle omkostninger.....		-207.438	-190.120
RESULTAT FØR SKAT		71.689	47.368
Skat af årets resultat.....	2, 3	-103.924	-17.915
ÅRETS RESULTAT		-32.235	29.453
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-32.235	29.453
I ALT		-32.235	29.453

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		3.030.320	3.048.793
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.228.650	1.021.887
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.258.970	4.070.680
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	30.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER.....		4.288.970	4.100.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		812.749	725.860
Udskudte skatteaktiver.....		9.703	38.077
Andre tilgodehavender.....		40.218	121.492
Tilgodehavende selskabsskat.....		40.000	228.500
Tilgodehavender.....		902.670	1.113.929
Likvide beholdninger.....		668	669
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		903.338	1.114.598
AKTIVER.....		5.192.308	5.215.278
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		471.437	503.672
EGENKAPITAL.....	6	596.437	628.672
Realkreditinstitut DLR, 2 %.....		719.198	757.244
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		710.039	730.351
DLR Kredit 2,5 %.....		1.308.178	1.368.108
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.737.415	2.855.703
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	117.049	111.824
Gæld til pengeinstitutter.....		202.428	220.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		71.876	4.082
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.021.627	1.022.333
Anden gæld.....		445.476	372.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.858.456	1.730.903
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.595.871	4.586.606
PASSIVER.....		5.192.308	5.215.278
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2016: 10)			
Løn og gager.....	3.105.503	3.044.319	
Andre omkostninger til social sikring.....	-39.398	41.661	
Andre personaleomkostninger.....	368.673	384.093	
	3.434.778	3.470.073	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	75.550	0	
Regulering af udskudt skat.....	28.374	17.915	
	103.924	17.915	
Særlige poster			3
Selskabets drift er i 2017 påvirket af omkostninger vedrørende skattevæsenets genoptagelse af indkomståret 2013. Sagen er endnu ikke afgjort på alle punkter.			
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....	3.194.514	2.772.927	
Tilgang.....	12.000	508.395	
Afgang.....	0	-162.000	
Kostpris 31. december 2017.....	3.206.514	3.119.322	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	145.721	1.751.039	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-162.000	
Årets afskrivninger.....	30.473	301.633	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	176.194	1.890.672	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	3.030.320	1.228.650	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2017.....		30.000	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
Kostpris 31. december 2017.....		30.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		30.000	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....		125.000	503.672	628.672
Forslag til årets resultatdisponering.....			-32.235	-32.235
Egenkapital 31. december 2017.....		125.000	471.437	596.437
 Langfristede gældsforpligtelser				7
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitut DLR, 2 %.....	794.596	757.244	38.046	559.808
Erhvervslån, Pengeinstitut.....	745.351	728.039	18.000	638.039
DLR Kredit 2,5 %.....	1.427.580	1.369.181	61.002	1.073.422
	2.967.527	2.854.464	117.048	2.271.269
 Eventualposter mv.				8
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået operationel leje- og leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 99 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 mdr. med en samlet restleasingydelse på 99 tkr.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				9
Gæld til pengeinstitut er sikret ved pant i ejendom nom. 800 tkr., der er bogført med en værdi på 3.030 tkr. pr. 31. december 2017.				
Til sikkerhed for selskabets engagement i Spar Nord Bank A/S er der udstedt ejerpantebrev, nom. 700 tkr. i selskabets biler, hvis bogførte værdi udgør 1.060 tkr.				
